BP 1183 f 313r 09 do 01-05-1404.

Henricus van Herende verwerkte zijn rechht tot vernaderen.

Henricus de Herende prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 313r 10 vr 02-05-1404.

Johannes van Os zvw Willelmus van Panhedel verkocht aan Aleijdis Troijaes een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde verkoper, in Oss, ter plaatse gnd Catwijk.

Johannes de Os filius quondam Willelmi de Panhedel hereditarie vendidit Aleijdi Troijaes hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: Jacobi) purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris sito in parrochia de Os ad locum dictum Catwijk atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: prou) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Aa et Becker datum sexta post cantate.

BP 1183 f 313r 11 vr 02-05-1404.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen aanstaande (vr 01-05-1405) met 100 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Danijel Roesmont, Arnoldus Rover Boest, mr Godefridus van Rode en mr Johannes van Hees.

A.

Et poterit redimere infra hinc et festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futurum semper dicto spacio pendente cum centum novis Gelre gulden vel valorem et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} quarto mensis maii die secunda hora prime presentibus Danijele Roesmont Arnoldo Rover Boest magistro Godefrido de Rode et magistro Johanne de Hees.

BP 1183 f 313r 12 vr 02-05-1404.

Theodericus Sconderman zwv Theodericus Sconderman verkocht aan Albertus Last een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 2 huizen, erven en tuinen van voornoemde verkoper, in Eindhoven, tussen Goeswinus Maes soen enerzijds en kvw Arnoldus Verre anderzijds strekkend {f.313v} vanaf de gemene weg tot aan kvw Delija Nellen, reeds belast met een erfcijns van 20 schelling, (2) een beemd, in Straten, ter plaatse gnd Alnesdonc, tussen kv Ermgardis Bijeen enerzijds en Henricus bv voornoemde verkoper anderzijds, deze beemd reeds belast met de grondcijns.

Theodericus Sconderman filius quondam Theoderici Sconderman hereditarie vendidit Alberto Last hereditarium censum duorum aude scilde Francie vel valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex duabus #domibus# et areis et ortis cum suis attinentiis dicti venditoris sitis in (dg: par) Eijndoven inter hereditatem Goeswini Maes soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg:) #Arnoldi# Verre ex alio tendentibus

1183 f.313v.

sexta post cantate: vrijdag 02-05-1404.

BP 1183 f 313v 01 vr 02-05-1404.

a communi platea ad hereditatem liberorum quondam Delije Nellen (dg: ut dicebat) atque ex (dg: quodam #medietate cuiusdam# parte sito) #quodam prato sito# in parrochia de Strathem ad locum dictum Alnesdonc inter hereditatem liberorum Ermgardis Bijeen ex uno et inter hereditatem Henrici fratris dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu XX solidorum ex dictis domibus 'areeis et ortis et censu domini fundi ex dicto prato prius solvendis et sufficientem facere. Testes Henricus Godefridi et Bartholomeus datum sex' post cantate.

BP 1183 f 313v 02 vr 02-05-1404.

Theodericus Snoec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Snoec prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 313v 03 vr 02-05-1404.

Jacobus van Berze van der Horst verkocht aan Theodericus Berwout een huis en erf van wijlen Mathijas Werners, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, aan voornoemde Jacobus verkocht door Henricus Weijer.

Jacobus de Berze van der Horst domum et aream quondam Mathije Werners sitam in Busco in vico reparatorum veterum vestium venditam dicto Jacobo ab Henrico Weijer prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico Berwout (dg: prout in litteris l) supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 313v 04 vr 02-05-1404.

Arnoldus Rover Boest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Rover Boest prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 313v 05 vr 02-05-1404.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Jacobus 74 Engelse nobel of de waarde in goud met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404) te betalen.

Dictus Theodericus promisit super omnia dicto Jacobo LXXIIII Engels nobel seu valorem in auro ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 313v 06 vr 02-05-1404.

Jacobus van Dummelen verkocht aan Agnes wv Reijnerus Loden dvw Godefridus Sceijvel 1 oude schild b-erfcijns uit een b-erfcijns van 15 oude schilden, welke cijns van 15 oude schilden Johannes van Brugheze moest betalen aan wijlen Godefridus gnd Sceijvel zvw Johannes Sceijvel, en welke cijns van 1 oude schild wijlen voornoemde Godefridus Sceijvel in zijn testament had vermaakt aan voornoemde Jacobus van Dummelen.

Jacobus de Dummelen unum antiquum scutum hereditarii census de hereditario censu quindecim scutorum antiquorum quem censum quindecim (dg: scr) 'scudorum antiquorum Godefrido quondam dicto Sceijvel filio quondam Johannis Sceijvel solvere tenebatur #hereditarie# Johannes de Bruheze in litteris scabinorum de Busco quem unum antiquum scutum dicti hereditarii census dictus quondam Godefridus Sceijvel prefato Jacobo de Dummelen in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Agneti relicte quondam Reijneri Loden filie quondam Godefridi Sceijvel promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.